del sistema multidimensional de evaluación y uso pedagógico de los resultados. 

3. ESTRUCTURA DE DESGLOSE DEL TRABAJO (EDT) 

4. INFORME DE EJECUCIÓN FINANCIERA 

El proyecto de inversión 7686 inició la vigencia 2023 con una asignación presupuestal de OCHENTA Y 
CUATRO MIL OCHO MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL PESOS MONEDA CORRIENTE 
($84.008.875.000 M/cte). La apropiación presupuestal inicial es la misma a la apropiación vigente con 
corte a 31 de marzo de 2023. 

4.1 Ejecución Presupuestal acumulada:    

A 31 de marzo de 2023, de los $ 84.008.875.000 asignados al Proyecto de Inversión 7686, fueron